
ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН 

Крупањска 3 

11040 Београд 

Број: 31/40 

Датум: 13.05.2019. године 

 
На основу члана  116. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Школа за дизајн из Београдa, објављује 
 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору у отвореном поступку јавне набавке услуга 

– извођење екскурзије  

 

Партија број 3 

 

ЈН бр. 1.2.1/19 

 
1. Назив и адреса наручиоца: Школа за дизајн, Крупањска 3, 11040 Београд. 

 
2. Врста наручиоца: Просвета. 

 
3. Интернет страна наручиоца: www.skolazadizajn.com. 

 

4. Предмет јавне набавке: Набавка услуга – извођење екскурзије. 
 

5. Назив из Општег речника набавке: Услуге организације путовања. 
 

6. Ознака из Општег речника набавки: 63516000. 
 

7. Уговорена вредност без ПДВ-а (дин): 1.102.200,00 динара. 
 

8. Критеријум за доделу уговора: ,,Најнижа понуђена цена''. 
 

9. Број примљених понуда: 1 (једна) понуда. 
 

10. Ранг листа понуђача са понуђеном најнижом и највишом јединичном ценом без 
ПДВ-а (дин), после отварања понуда:  
 
 

1) Atlas Travel Service DOO, Београд, понуђена цена……................................ 16.700,00 дин. 
 
 

11.  Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач неће 
извршавати уговор преко подизвођача. 
 

    12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.04.2019. године. 
 

    13. Датум закључења уговора: партија број 3: 13.05.2019. године. 

14. Основни подаци о добављачу: Atlas Travel Service DOO, Тошин бунар 188а, лок 24, 
11000 Београд, матични број: 21233277, ПИБ: 109736068. 

 

15. Период важења уговора: До извршења уговорених обавеза. 
 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: Промена броја ученика. 

 


